Funcionario
[ Empresa : 00001

Nome do Funcionario o

Salrio Base

[E] Nome da Empresa : CONSELHO REGIONAL DE ENG E AGRONOMIA MA

000033
000063
000395
000369
000401
000020
000382
000148
000070
000045
000086
000377
000014
000376
000110
000042
000241
000397
000077
000152
000262
000220
000409
000426
000254
000244
000069
000068
000240
000081
000093
000049
000176
000237
000029
000097
000126
000052
000379
000243
000079
000060
000245
000396
000385
000062
000408
000384
000389
000192
000167

ADAIL DE MARIA LEITE COSTA

ADAO JUNIOR MACIEL PAZ
ALESSANDRA SILVA RODRIGUES
ALISSON DAVID VIANA

AMADEU COSTA SILVA FILHO

ANA MARIA SARAIVA FERREIRA
ANDREA DA COSTA BOGEA

ANTONIO DE SOUSA RIBEIRO
ANTONIO GONCALVES DE SOUSA NETO
ANTONIO NELSON NOGUEIRA DA SILVA
ANTONIO RAMOS CORREIA

BRUNO CONTI DE LUCENA SILVA
CARLOS ALBERTO DOS ANJOS DE JESUS
CAROLINA GOMES ARAUJO GARRETO
CONCEIGCAO DE MARIA BORGES
DEUSELINA ALVES DOS SANTOS MEDEIROS
DORAN SOUZA SILVA

EMILLY CUTRIM CAMARA PINHEIRO
ENEY CARNEIRO SOUSA SILVA

EUDES SANTOS PINHEIRO

FERNANDO DOS SANTOS FERREIRA
FRANCISCA MARIA COSMO DA SILVA
GILVANIA NECI DE OLIVEIRA

GIOVANA SOUSA DOS SANTOS
HAIRTON DE JESUS RODRIGUES

HERON DE JESUS GARCEZ PINHEIRO
HILTON NEY COSTA MATOS

IVANA LUIZA DA SILVA SOUSA PRESOTI
JACKSON DE JESUS BELO DA SILVA
JADILENE MENDES FRANCO

JAKELINE SERRA DE ANDRADE

JOAO ALVARO COSTA

JOAO CANDIDO GOES FREIRE

JOAO LUCAS DA SILVA BRITO FILHO
JOAO PEREIRA DINIZ

JOEDSON CHAGAS MARTINS

JORGETE SOARES MAGALHAES SILVESTRE
JOSE DE RIBAMAR PEREIRA KZAN

JOSE LAZARO OLIVEIRA NUNES

JOSE MARIA COSTA FILHO

JOSE RIBAMAR NEVES OLIVEIRA

JOSE ROBERTO GOMES DE SOUSA
JUCIEL DO NASCIMENTO ALMEIDA
JULIANA AGUIAR DE SENA

JULIANA TEIXEIRA DO NASCIMENTO
KALINA LIEJE DE ALBUQUERQUE MOREIRA
LEILIANE FERREIRA CARVALHO

LENISE GOMES SANTOS

LIDAMIR MARIA AGUIAR DA SILVA
LILIANE BASTOS FERNANDES
LINDINALVA GALDEZ LOUZEIRO

Total de Funcionérios : 87

R$ 5.108,87
R$ 5.108,87
R$ 1.903,86
R$ 1.903,86
R$ 1.903,86
R$ 5.108,87
R$ 1.903,86
R$ 4.274,87
R$ 5.008,70
R$ 5.108,87

R$ 8.712,00
R$ 6.361,15
R$ 8.712,00
R$ 4.719,80
R$ 5.108,87
R$ 3.648,56
R$ 1.903,86
R$ 4.910,49
R$ 4.360,38
R$ 2.102,00
R$ 4.360,38
R$ 1.903,86
R$ 1.903,86
R$ 3.648,56
R$ 14.598,21
R$ 7.703,69
R$ 5.008,70
R$ 2414,54
R$ 4.814,19
R$ 4814,19
R$ 3.386,90
R$ 3.795,96
R$ 3.648,56
R$ 5.108,87
R$ 4.719,80
R$ 4.627,26
R$ 5.108,87
R$ 5.082,71
R$ 4.191,06
R$ 4814,19
R$ 5.108,87
R$ 14.486,44
R$ 5.082,71
R$ 1.903,86
R$ 5.108,87

R$ 1.903,86
R$ 1.903,86
R$ 4.360,38
R$ 3.721,52

Anuénio

R$ 1.379,39
R$ 664,15

R$ 1.481,57

R$ 550,96
R$ 1.123,95

R$ 1.908,35

R$ 235,99

R$ 1.226,13

R$ 392,84

R$ 924,44
R$ 601,04

R$ 385,14
R$ 288,85
R$ 643,51

R$ 1.430,48
R$ 235,99
R$ 138,82
R$ 970,68

R$ 385,14
R$ 664,15

R$ 664,15

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia
e Agronomia do Maranhaao

QUADRO DE REMUNERACAO DE DE SERVIDORES - DEZEMBRO/2024

GRATIFICACAO DE FUNCAO QUALIFICAGAO -

R$ 1.556,26

R$ 1.556,26

R$ 1.559,25
R$ 1.556,26
R$ 1.559,25

R$ 1.277,05
R$ 1.559,25

R$ 1.559,25

R$ 5.839,28
R$ 1.559,25
R$ 1.559,25

R$ 1.556,26
R$ 1.556,26

R$ 2.078,95

R$ 1.559,25

R$ 1.556,26

R$ 2.078,95
R$ 1.556,26
R$ 2.078,95
R$ 1.556,26

R$ 1.559,25

R$ 383,16

R$ 320,61

R$ 510,89

R$ 353,98

R$ 491,04
R$ 436,03

R$ 436,04

R$ 1.824,78
R$ 770,37
R$ 500,87
R$ 241,45
R$ 481,42
R$ 264,78

R$ 347,04

R$ 1.810,80

R$ 280,99

R$ 436,04

ADICIONAL - PARTIC COMISSAO

R$ 871,20

R$ 1.459,00

R$ 364,85

R$ 1.448,00
R$ 508,27

R$ 436,03

GRATIFICACAO POR PRODUTIVIDADE  ADICIONAL por TRANSFERENCIA ; HE/DSR - \ Férias 1/3 Férias

R$ 1.277,05 R$ 258,12
R$ 950,40

R$ 712,80 R$ 278,68
R$ 1.277,05
R$ 1.277,05

R$ 32,62

R$ 1.090,09 R$ 136,47

R$ 712,80 R$ 163,13

R$ 228,16

R$ 32,62
R$ 1.277,05
R$ 1.277,05
R$ 1.277,05
R$ 712,80
R$ 712,80

R$ 1.903,86 R$ 634,62
R$ 1.277,05 R$ 166,40



Funcionario
000168
000392
000393
000206
000123
000132
000021
000047
000394
000420
000388
000075
000198
000315
000252
000391
000406
000064
000386
000387
000074
000251
000398
000124
000219
000407
000236
000431
000131
000400
000271
000390
000111
000259
000381
000196

Nome do Funcionario o
LUCIANA JANSEN DA SILVA
LUCIANO SOARES PINHEIRO
LUCKIAN ALVES RODRIGUES
MARCELO CAMILO DOS SANTOS FREITAS
MARCELO MATA DE OLIVEIRA ROMA
MARIA CLAUDIA TEIXEIRA
MARIA DE LOURDES RODRIGUES MOCHEL
MARILEIDE LOPES MARQUES
MICHEL FERNANDES OLIVEIRA
MIRIAM FONSECA AVELAR
NEY JEFFERSON PEREIRA TEIXEIRA
NILZA SEBASTIANA MORAES CARVALHO
PAMELA ALESSANDRA BORGES DE SOUSA I
PAULO ROBERTO PAIXAO SOUSA
RICARDO LINS NOGUEIRA
ROBSON HEYDER NASCIMENTO RODRIGUE
RODRIGO CUNHA GUTERRES
ROSANGELA MARIA DA SILVA
ROSELES DE PAULA OLIVEIRA NOGUEIRA
ROSINEIDE MARCOS DE SANTANA
ROSIVANE CARVALHO DE SANTANA SILVA
RUBENS CESAR MARTINS FERREIRA
SAMMYRA ARAUJO AZEVEDO
SANDRA REGIANE LEITE SANTOS
SAULO PACHECO LIMA JUNIOR
SHIRLEY SILVA SARAIVA SALDANHA
SIDNEY ADRIANO SILVA GOMES
SILDIANY SOARES ASSIS
SILVIA GEORGIA PACHECO DA SILVA
SUELLEN DA CONCEICAO DA SILVA
TATIANNA LORENA SIQUEIRA DA CRUZ
TELMO JOSE MENDES
VERA MARIA SARAIVA PINHEIRO DOURADC
VIVIANE CARDOSO ABRANTES
WANDA MARIA PONTES DE AGUIAR
WELTON ARAUJO DA SILVA

Total de Funcionérios : 87

Salrio Base
R$ 4.274,87
R$ 1.903,86
R$ 8.712,00
R$ 4.360,38
R$ 4.627,26
R$ 4.627,26
R$ 5.760,85
R$ 5.108,87
R$ 8.712,00
R$ 5.082,71
R$ 8.712,00
R$ 4910,49
R$ 12.215,13
R$ 3.721,52
R$ 4.191,06
R$ 8.712,00
R$ 8.712,00
R$ 5.108,87
R$ 1.903,86
R$ 8.712,00
R$ 5.008,70
R$ 3.648,56
R$ 1.903,86
R$ 4.719,80

R$ 5.082,71
R$ 4.191,06
R$ 1.903,86
R$ 4.627,26
R$ 1.903,86
R$ 2414,55
R$ 8.712,00

R$ 4.274,88
R$ 1.903,86
R$ 3.721,52

Anuénio

R$ 138,82
R$ 138,82
R$ 1.670,65
R$ 1.021,77

R$ 441,94

R$ 664,15

R$ 500,87

R$ 141,59

R$ 138,82

R$ 188,79

GRATIFICACAO DE FUNCAO QUALIFICAGAO -

R$ 427,49
R$ 2.078,95 R$ 436,04
R$ 1.556,26
R$ 1.556,26
R$ 1.556,26
R$ 4.886,05 R$ 1.526,89
R$ 1.556,26 R$ 419,11
R$ 1.277,05
R$ 1.556,26 R$ 375,65
R$ 273,64
R$ 1.559,25
R$ 1.556,26 R$ 353,98
R$ 2.078,95 R$ 314,33
R$ 1.556,26
R$ 1.556,26
R$ 1.556,26 R$ 377,52
R$ 1.556,26 R$ 471,98
R$ 3.118,42 R$ 427,49
R$ 377,52

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia
e Agronomia do Maranhaao

ADICIONAL - PARTIC COMISSAO

GRATIFICACAO POR PRODUTIVIDADE  ADICIONAL por TRANSFERENCIA ; HE/DSR - \ Férias

R$ 950,40 R$ 191,14
R$ 950,40
R$ 1.277,05
R$ 1.277,05

R$ 47,86

R$ 1.277,05 R$ 166,40
R$ 1.277,05

R$ 950,40 R$ 389,53
R$ 712,80

R$ 17,03
R$ 475,20

R$ 4.719,80
R$ 1.277,05 R$ 166,40

1/3 Férias

R$ 2.312,27



